



**SCUBAGEAR APS  
LINDGREENS ALLÉ 6B  
KØBENHAVN S**

**CVR. NR. 19 75 66 02**

**ÅRSRAPPORT 1. NOVEMBER 2020 - 31. OKTOBER 2021**

**(25. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 29. marts 2022**

---

Tommy Larsen  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af salg, service og reparation af sports- og dykkerudstyr samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 44.333. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.648.981 og en egenkapital på kr. 1.462.479.

Selskabet har indtægtsført kompensation som følge af COVID-19 på i alt kr. 221.147.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE 1. NOVEMBER 2020 - 31. OKTOBER 2021

| Noter                                      | 2020/2021            | 2019/2020<br>t.kr. |
|--|----------------------|--------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b>                   | <b>671.197</b>       | <b>811</b>         |
| 1 Personaleomkostninger                    | -585.598             | -489               |
| Afskrivninger af anlægsaktiver             | <u>-18.100</u>       | <u>-18</u>         |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b>                      | <b>67.499</b>        | <b>304</b>         |
| Andre finansielle omkostninger             | <u>-9.782</u>        | <u>-13</u>         |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b>                   | <b>57.717</b>        | <b>291</b>         |
| Skat af årets resultat                     | <u>-13.384</u>       | <u>-66</u>         |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                      | <b><u>44.333</u></b> | <b><u>225</u></b>  |
| <br><b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |                      |                    |
| Udbytte                                    | 0                    | 0                  |
| Overført resultat                          | <u>44.333</u>        | <u>225</u>         |
| <b>DISPONERET I ALT</b>                    | <b><u>44.333</u></b> | <b><u>225</u></b>  |



**BALANCE PR. 31. OKTOBER 2021**

**AKTIVER**

| <b>Noter</b>                     | <b>2021</b>                    | <b>2020</b>                |
|----------------------------------|--------------------------------|----------------------------|
|                                  |                                | <b>t.kr.</b>               |
| Driftsmateriel                   | <u>92.100</u>                  | <u>110</u>                 |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>  | <b><u>92.100</u></b>           | <b><u>110</u></b>          |
| Depositum                        | <u>84.182</u>                  | <u>83</u>                  |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b> | <b><u>84.182</u></b>           | <b><u>83</u></b>           |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>             | <b><u>176.282</u></b>          | <b><u>193</u></b>          |
| <b>Varebeholdninger</b>          | <b><u>1.482.075</u></b>        | <b><u>1.477</u></b>        |
| Tilgodehavender fra salg         | 165.420                        | 102                        |
| Andre tilgodehavender            | 27.901                         | 12                         |
| Periodeafgrænsningsposter        | <u>33.231</u>                  | <u>32</u>                  |
| <b>Tilgodehavender</b>           | <b><u>226.552</u></b>          | <b><u>146</u></b>          |
| <b>Likvide beholdninger</b>      | <b><u>764.072</u></b>          | <b><u>621</u></b>          |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>         | <b><u>2.472.699</u></b>        | <b><u>2.244</u></b>        |
| <b>AKTIVER</b>                   | <b><u><u>2.648.981</u></u></b> | <b><u><u>2.437</u></u></b> |





**BALANCE PR. 31. OKTOBER 2021**

**PASSIVER**

| <b>Noter</b>                             | <b>2021</b>                    | <b>2020</b>                |
|--|--------------------------------|----------------------------|
|  |                                | <b>t.kr.</b>               |
| Anpartskapital                           | 616.500                        | 616                        |
| Overført resultat                        | 845.979                        | 802                        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | <u>0</u>                       | <u>0</u>                   |
| <b>EGENKAPITAL</b>                       | <b><u>1.462.479</u></b>        | <b><u>1.418</u></b>        |
| Hensættelse til udskudt skat             | <u>14.441</u>                  | <u>14</u>                  |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>            | <b><u>14.441</u></b>           | <b><u>14</u></b>           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 176.359                        | 103                        |
| Selskabsskat                             | 62.154                         | 120                        |
| Gæld til ledelsen                        | 0                              | 67                         |
| Anden gæld                               | <u>933.548</u>                 | <u>715</u>                 |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   | <b><u>1.172.061</u></b>        | <b><u>1.005</u></b>        |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>                | <b><u>1.172.061</u></b>        | <b><u>1.005</u></b>        |
| <b>PASSIVER</b>                          | <b><u><u>2.648.981</u></u></b> | <b><u><u>2.437</u></u></b> |

- 2 **Eventualforpligtelser**
- 3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**



## EGENKAPITALOPGØRELSE

|                        | <b>Anparts-<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Udbytte</b> | <b>I alt</b>     |
|------------------------|-----------------------------|------------------------------|----------------|------------------|
| Egenkapital 1/11 2020  | 616.500                     | 801.646                      | 0              | 1.418.146        |
| Udloddet udbytte       | 0                           | 0                            | 0              | 0                |
| Overført resultat      | 0                           | 44.333                       | 0              | 44.333           |
|                        | <u>616.500</u>              | <u>845.979</u>               | <u>0</u>       | <u>1.462.479</u> |
| Egenkapital 31/10 2021 | <u>616.500</u>              | <u>845.979</u>               | <u>0</u>       | <u>1.462.479</u> |



## NOTER

|  | <b>2020/2021</b> | <b>2019/2020</b> |
|--|------------------|------------------|
| <b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>   |                  | <b>t.kr.</b>     |
| Lønninger  | 404.067          | 415              |
| Pension  | 59.000           | 36               |
| Fremmed arbejde  | 102.038          | 65               |
| Andre omkostninger til social sikring  | 20.622           | 13               |
| Lønrefusioner  | -129             | -40              |
|  | <u>585.598</u>   | <u>489</u>       |
| <br>Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede   | <u>2</u>         | <u>2</u>         |
| <br><b>2 EVENTUALFORPLIGTELSER</b>   |                  |                  |
| Lejeforpligtelser, kr. 113.272.  |                  |                  |
| <br><b>3 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER</b>   |                  |                  |
| Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant, nom. kr. 400.000, i goodwill, driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 1.739.595. |                  |                  |
| <br><b>4 SÆRLIGE POSTER</b>  | <b>2020/2021</b> | <b>2019/2020</b> |
|  |                  | <b>t.kr.</b>     |
| Under andre driftsindtægter (bruttofortjeneste) er indregnet følgende:   |                  |                  |
| Covid-19 kompensationer  | <u>221147</u>    | <u>227</u>       |

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Charlotte Ledgaard Steffensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-746342002446

IP: 93.162.xxx.xxx

2022-03-30 14:59:50 UTC

NEM ID 

## Tommy Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-475035203391

IP: 93.162.xxx.xxx

2022-03-30 15:00:58 UTC

NEM ID 

## Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-803170145626

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-03-30 15:16:39 UTC

NEM ID 

## Tommy Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-475035203391

IP: 93.162.xxx.xxx

2022-03-30 15:18:10 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: K5EFE-W86EO-APW1B-8TXB7-S7HDW-FXVH4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>